MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus [image: ]Sertão

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2022
RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público a Resultado preliminar do Edital Campus nº 62– Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Pedagogia conforme segue:

	Candidato
	Pontuação Prova de Títulos
	Pontuação Prova de Desempenho Didático
	Pontuação Total
	Classificação

	Andressa Thaís Fávero
	84
	198
	282
	1°

	Jane Kelly de Freitas Santos
	76
	200
	276
	2°

	Adriana dos Santos
	91
	183
	274
	3°

	Raquel Ferron Lassig
	46
	173
	219
	4°

	Sabrina Trevisan Schuster
	8
	181
	189
	5°

	Eunice Marli Jandt
	32
	112
	144
	Desclassificada conforme item 11.1.1 do edital

	Carla Fernanda Matté Marengo
	48
	38
	77
	Desclassificada conforme item 11.1.1 do edital

	Jonas Antonio Bertolassi
	56
	0
	56
	Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital

	Lóris Marta Matozo Soares Xavier
	53
	0
	53
	Desclassificado conforme item 8.3.3 do edital

	Taluana Cecconello
	29
	0
	29
	Desclassificada conforme item 8.3.3 do edital

	Zuleica José Luiz Malikoski
	2
	0
	2
	Desclassificada conforme item 8.1.1 do edital

	Gislaine dos Santos Lopes
	0
	0
	0
	Desclassificada conforme item 8.1.1 do edital

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
                                                       Sertão, 15 de dezembro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria IFRS/Campus Sertão nº 342/2022

image1.png